3

	территориальная избирательная комиссия МУНИЦИПАЛЬного района БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН республики башкортостан

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ БЛАГОВАР РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

[image: image1.png]£

L Py
D
>

Р Е Ш Е Н И Е

	11 сентября 2023 года

	№ 84/89 - 5

с. Языково
Об итогах использования избирательных бюллетеней

на выборах депутатов Совета сельского поселения Троицкий сельсовет муниципального района Благоварский район
Республики Башкортостан двадцать девятого созыва
Рассмотрев информацию о движении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Троицкий сельсовет муниципального района Благоварский район
Республики Башкортостан двадцать девятого созыва территориальная избирательная комиссия муниципального района Благоварский район
Республики Башкортостан, решила:

1. Утвердить Сводные сведения об итогах использования избирательных бюллетеней участковой комиссией избирательного участка №1468 на выборах депутатов Совета сельского поселения Троицкий сельсовет муниципального района Благоварский район
Республики Башкортостан двадцать девятого созыва (приложение 1).
2. Утвердить Сводные сведения об итогах использования избирательных бюллетеней участковой комиссией избирательного участка №1469 на выборах депутатов Совета сельского поселения Троицкий сельсовет муниципального района Благоварский район
Республики Башкортостан двадцать девятого созыва (приложение 2).
3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан Зуйкова Д.А.
Председатель

Д.А. Зуйков

Секретарь

С.Б. Чубатюк

Приложение 1
к решению территориальной избирательной комиссии муниципального района Благоварский район
Республики Башкортостан
от 11 сентября 2023 года № 84/89 – 5
Сводные сведения
об итогах использования избирательных бюллетеней на выборах депутатов Совета сельского поселения Троицкий сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва
	№ п/п
	Сведения о результатах использования избирательных бюллетеней
	Количество

избирательных бюллетеней

	1.
	Всего получено по акту от территориальной избирательной комиссии муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан участковой комиссией избирательного участка №1468
	305

	2.
	Недостача, обнаруженная при пересчете участковой комиссией избирательного участка №1468
	0

	3.
	Излишки, обнаруженные при пересчете участковой комиссией избирательного участка №1468
	0

	4.
	Всего получено фактически участковой комиссией избирательного участка №1468
	305

	5.
	Утрачено участковой комиссией избирательного участка №1468
	0

	6.
	Всего получено по акту участковой комиссией избирательного участка №1468
	305

	7.
	Всего выдано участковой комиссией избирательного участка №1468 непосредственно избирателям
	238

	8.
	Всего погашено участковой комиссией избирательного участка №1468
	67

	9.
	Излишки, обнаруженные участковой комиссией избирательного участка №1468, не учтенные при получении избирательных бюллетеней
	0

Приложение 2
к решению территориальной избирательной комиссии муниципального района Благоварский район
Республики Башкортостан
от 11 сентября 2023 года № 84/89 – 5
Сводные сведения
об итогах использования избирательных бюллетеней на выборах депутатов Совета сельского поселения Троицкий сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

	№ п/п
	Сведения о результатах использования избирательных бюллетеней
	Количество

избирательных бюллетеней

	10.
	Всего получено по акту от территориальной избирательной комиссии муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан участковой комиссией избирательного участка №1469
	134

	11.
	Недостача, обнаруженная при пересчете участковой комиссией избирательного участка №1469
	0

	12.
	Излишки, обнаруженные при пересчете участковой комиссией избирательного участка №1469
	0

	13.
	Всего получено фактически участковой комиссией избирательного участка №1469
	134

	14.
	Утрачено участковой комиссией избирательного участка №1469
	0

	15.
	Всего получено по акту участковой комиссией избирательного участка №1469
	134

	16.
	Всего выдано участковой комиссией избирательного участка №1469 непосредственно избирателям
	103

	17.
	Всего погашено участковой комиссией избирательного участка №1469
	31

	18.
	Излишки, обнаруженные участковой комиссией избирательного участка №1469, не учтенные при получении избирательных бюллетеней
	0